

Daniels Ventilation ApS

Højagerparken 19 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Daniel Schou Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Daniels Ventilation ApS
Højagerparken 19 2
2750 Ballerup

CVR-nr: 38197983

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er installation af ventilationsanlæg samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 41.221 mod DKK 41.764 for perioden 01.01.18 - 31.12.2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 93.582.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		426.502	421.981
Personaleomkostninger	1	-363.675	-367.293
Resultat af ordinær primær drift		62.827	54.688
Øvrige finansielle omkostninger		-1.168	-795
Ordinært resultat før skat		61.659	53.893
Skat af årets resultat	2	20.438	16.929
Årets resultat		41.221	36.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	35.000
Overført resultat		1.221	1.964
I alt		41.221	36.964

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	30.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	265.000
Tilgodehavender i alt		200.000	302.130
Likvide beholdninger		133.405	25.617
Omsætningsaktiver i alt		333.405	327.747
Aktiver i alt		333.405	327.747

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.585	2.364
Forslag til udbytte		40.000	35.000
Egenkapital i alt		93.585	87.364
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		18.438	16.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.382	223.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.820	240.383
Gældsforpligtelser i alt		239.820	240.383
Passiver i alt		333.405	327.747

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.364	35.000	87.364
Betalt udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	1.221	40.000	41.221
Egenkapital, ultimo	50.000	3.585	40.000	93.585

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	356.998	362.535
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.677	4.758
	363.675	367.293

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.438	16.929
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.438	16.929

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1